
                           

На основу члана 75. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, 

бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испрaвка, 108/13, 142/14, 68/15-др. 

закон и 103/15) и члана 17. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 

71/05-исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-УС, 72/12, 7/14-УС и 44/14), 

Влада доноси 

 

У Р Е Д Б У 

 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ УРЕДБЕ О ПРИМЕНИ МЕЂУНАРОДНИХ 

РАЧУНОВОДСТВЕНИХ СТАНДАРДА ЗА ЈАВНИ СЕКТОР 

 

Члан 1. 

 У Уредби о примени Међународних рачуноводствених стандарда за јавни сектор 

(„Службени гласник РС”, број 49/10), у члану 3. тачка на крају замењује се запетом и 

додају се речи: „који су преведени на српски језик и објављени у „Службеном гласнику 

Републике Србије”.”  

 Додаје се став 2, који гласи:  

„Превод Међународних рачуноводствених стандарда за јавни сектор из става 1. 

овог члана утврђује и објављује Влада.”  

  

Члан 2. 

 Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

 

 

05 Број: 110-6368/2016 

У Београду, 15 јула 2016. године 

 

 

В Л А Д А 

 

                                                   

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                                                      Александар Вучић с.р. 


